9 ד' זליקובסקי, 'מרטין בובר והשכלת-העם: רעיון בית הספר הגבוה לעם והגשמתו בבית המדרש למורי-עם בירושלים', דור לדור, לב (תשס"ח), עמ' 67-90.

10 ר' אשבל, כי מציון תצא תורה: תולדותיהם ותרומתם של מדעני האוניברסיטה העברית בירושלים במשך

שישים ושש שנה (1925-1991), ירושלים תשנ"ב.

11 א' בלאט, דיוקן וקתדרה: במחיצתם של אנשי הגות ומדע, א, ירושלים תשנ"א; ב, ירושלים תשנ"ג; ג, תל אביב תש"ס.

12 ד' שוורץ (עורך), אוניברסיטת בר-אילן מרעיון למעש, א: אבני דרך ותולדותיהן של מחלקות, רמת גן תשס"ו; ב: משנתם המחקרית של חוקרים ומייסדים, רמת גן תשס"ו.